חריגי גיל רך:
החל משנת הלימודים תשפ"א, בהתאם לחוק, לא יתאפשר רישום של ילדים שטרם מלאו להם 3 שנים במועד הקבוע בחוק

לימוד חובה.

סוגי הגנים:

– גנים בבעלות הרשות המקומית, בהם הגננת היא עובדת מדינה ומקבלת את משכורתה ממשרד החינוך.גנים רשמיים
– גנים בבעלות תאגיד, עמותה או חברה, הפועלים ברישיון כדין בהתאם לחוק פיקוח על גנים בחינוך המוכר שאינו רשמי

בתי ספר, תשכ"ט-1969 )למשל: החברה למתנ"סים, ארגוני נשים ועמותות(.

בגנים העונים לקריטריונים אלה, משרד החינוך מממן חינוך חינם לגילאי 3–4. אין לגבות מההורים שכר לימוד עבור שעות
הפעילות הללו, גם אם ההורים מסכימים לכך. בנוסף, בתי ספר פרטיים המוגדרים כ"מוכר שאינו רשמי" מחויבים במתן חינוך

חינם לילדים הלומדים בגנים שבתחומם.